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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 51/16-20
ПЕТОК
14 јули 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

(започната на 13.7.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:

	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на Закон за докторска дејност - I читање, поднесен од пратениците: Зоран Ѓорѓиевски, Сашо Василевски, Дафина Јованоска Стојаноска, Ванковер Манчев, Весна Пемова и Љубен Арнаудов.


10.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

(започната на 13.7.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за aудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање, поднесен од пратениците: Антонијо Милошоски, Илија Димовски, Љубен Арнаудов, Крсто Мукоски, Драган Данев, Љупчо Димовски, Јусуф Хасани, Лилјана Затуроска и Крсто Јовановски.


10.30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 5 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

(започната на 7.7.2017 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:

…
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	3.
	Утврдување предлог-одлука за именување на функцијата заменици на генералниот секретар на Собранието на Република Македонија;

	[image: image4.jpg]



	4.
	Утврдување предлог-одлука за избор на членови на Комитетот за односи меѓу заедниците;
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	5.
	Утврдување предлог-одлука за изменување и дополнување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	6.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Советот на Европа (ПС СЕ); 
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	7.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици членови на делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Организацијата за безбедност и соработка во Европа (ПС ОБСЕ);
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	8.
	Утврдување предлог-одлука за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Интерпарламентарната унија  (ИПУ);
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	9.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата  на Собранието на Република Македонија во Парламентарната димензија на Централноевропската иницијатива (ПД ЦЕИ);
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	10.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици членови на делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Северноатлантската договорна организација (ПС НАТО);
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	11.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата  на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Медитеранот;
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	12.
	Утврдување предлог-одлука за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Процесот за соработка во Југоисточна Европа (ПС ПСЈИЕ);
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	13.
	Утврдување предлог-одлука за избор на претседател, потпретседатели, членови и заменици - членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарниот комитет за стабилизација и асоцијација;
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	14.
	Утврдување предлог-одлука за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици - членови на Националниот совет за евроинтеграции.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 8 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на Завршна сметка на Буџетот на Република Македонија за 2016 година;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - I читање;
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	3.
	Предлог на Закон за докторска дејност - I читање, поднесен од пратениците: Зоран Ѓорѓиевски, Сашо Василевски, Дафина Јованоска Стојаноска, Ванковер Манчев, Весна Пемова и Љубен Арнаудов;
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	4.
	Предлог  на закон  за дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Антонијо Милошоски, Љубен Арнаудов, Крсто Јовановски, Крсто Мукоски, Љупчо Димовски, Драган Данев, Јусуф Хасани и Лилјана Затуроска;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување - I читање, поднесен од пратениците: Панчо Минов, Невенка Стаменковска, Ане Лашкоска, Драган Цуклев, Павлинче Честојнова, Трајчо Димков и Чедомир Саздовски;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за aудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање, поднесен од пратениците: Антонијо Милошоски, Илија Димовски, Љубен Арнаудов, Крсто Мукоски, Драган Данев, Љупчо Димовски, Јусуф Хасани, Лилјана Затуроска и Крсто Јовановски;
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	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавното обвинителство - I читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Антонијо Милошоски, Весна Пемова, Ане Лашкоска, Димитар Стевананџија и Лилјана Затуроска;
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	8.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2017 година, по скратена постапка;
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	9.
	Годишен извештај за реализација на годишната програма за работа и развој на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2016 година;
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	10.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2016 година;
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	11.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на осигурување  во 2016 година;
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	12.
	Годишен извештај на Агенцијата за супервизија на осигурување за состојбата и движењата на осигурителниот пазар во Република Македонија во 2016 година;

	[image: image27.jpg]



	13.
	Финансиски  извештаи на Агенцијата за супервизија на осигурување  за 2016 година;
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	14.
	Годишен  извештај за работата на Советот на јавните обвинители на Република Македонија за 2016 година.


11.30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

(започната на 13.7.2017 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за aудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање, поднесен од пратениците: Антонијо Милошоски, Илија Димовски, Љубен Арнаудов, Крсто Мукоски, Драган Данев, Љупчо Димовски, Јусуф Хасани, Лилјана Затуроска и Крсто Јовановски.


12.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	План "3-6-9" 


14.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 8 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување - I читање, поднесен од пратениците: Панчо Минов, Невенка Стаменковска, Ане Лашкоска, Драган Цуклев, Павлинче Честојнова, Трајчо Димков и Чедомир Саздовски;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавното обвинителство - I читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Антонијо Милошоски, Весна Пемова, Ане Лашкоска, Димитар Стевананџија и Лилјана Затуроска;
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	4.
	Предлог на Закон за докторска дејност - I читање, поднесен од пратениците: Зоран Ѓорѓиевски, Сашо Василевски, Дафина Јованоска Стојаноска, Ванковер Манчев, Весна Пемова и Љубен Арнаудов;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за aудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање, поднесен од пратениците: Антонијо Милошоски, Илија Димовски, Љубен Арнаудов, Крсто Мукоски, Драган Данев, Љупчо Димовски, Јусуф Хасани, Лилјана Затуроска и Крсто Јовановски;
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	6.
	Предлог  на закон  за дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Антонијо Милошоски, Љубен Арнаудов, Крсто Јовановски, Крсто Мукоски, Љупчо Димовски, Драган Данев, Јусуф Хасани, Лилјана Затуроска.


14.00 часот, Сала на Уставна комисија
СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија - I читање;
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	2.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2016 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 14.7.2017
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